



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hundested Sten og Grus ApS

Øde-Hastrup-vej 48, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 65 55 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Anders Christian Schuldt Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundested Sten og Grus ApS

Øde-Hastrup-vej 48

Vindinge

4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 65 55 03

Stiftet: 26. april 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Anders Christian Schuldt Jensen, Direktør

Flemming Schou, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvinding og salg af grusmaterialer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -492 t.kr. mod -435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -479 t.kr. mod -433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-491.754	-435.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.084	-70.080
Driftsresultat	-561.838	-505.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.381	-49.939
Resultat før skat	-614.219	-555.361
Skat af årets resultat	135.128	122.179
Årets resultat	-479.091	-433.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-479.091	-433.182
Disponeret i alt	-479.091	-433.182



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.496	385.580
Materielle anlægsaktiver i alt	315.496	385.580
3 Deposita	211.250	211.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.250	211.250
Anlægsaktiver i alt	526.746	596.830
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.646.970	1.093.339
Varebeholdninger i alt	1.646.970	1.093.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.741	446.139
Udskudte skatteaktiver	509.680	374.552
Andre tilgodehavender	124.495	0
Periodeafgrænsningsposter	16.125	9.194
Tilgodehavender i alt	1.202.041	829.885
Likvide beholdninger	2.019	690
Omsætningsaktiver i alt	2.851.030	1.923.914
Aktiver i alt	3.377.776	2.520.744



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	-1.807.050	-1.327.958
Egenkapital i alt	-807.050	-327.958
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.394.542	1.733.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.461.017	648.654
Anden gæld	1.329.267	466.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.184.826	2.848.702
Gældsforpligtelser i alt	4.184.826	2.848.702
Passiver i alt	3.377.776	2.520.744

6 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.381	49.939
	<u>52.381</u>	<u>49.939</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	560.780	560.780
Kostpris 31. december 2019	<u>560.780</u>	<u>560.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-175.200	-105.120
Årets afskrivninger	-70.084	-70.080
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-245.284</u>	<u>-175.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>315.496</u>	<u>385.580</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	211.250	211.250
Kostpris 31. december 2019	<u>211.250</u>	<u>211.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>211.250</u>	<u>211.250</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.327.959	-894.776
Årets overførte overskud eller underskud	-479.091	-433.182
	<u>-1.807.050</u>	<u>-1.327.958</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 311 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 777 t.kr.


